3

СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
(третий созыв)

От 25.05.2017

№ 121
пос. Новопокровский

О признании утратившим силу решения Совета Покровского сельского поселения от 26.05.2015 года № 35 «Об утверждении положения об определении порядка управления  и распоряжения земельными участками на территории Покровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  в соответствии с абзацем 4 пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», вступающим в силу с 01.01.2017 года, предоставление  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется: органом местного самоуправления муниципального района в отношении земельных участков, расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав этого муниципального района Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района  р е ш и л:
1. Признать утратившим силу Решение Совета Покровского сельского поселения от 26.05.2015 года № 35 «Об утверждении положения об определении порядка управления  и распоряжения земельными участками на территории Покровского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Власов).
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                               В.В. Сидоров
2